各  位                          平成 26 年 4月 28 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 小田 保則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

月次売上高前年比情報月次売上高前年比情報月次売上高前年比情報月次売上高前年比情報にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 26 年 4 月現在の月次売上高前年比情報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 26 年 2 月 21 日～平成 26年 8月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第 1 四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2 四半期 上期計

全

社

売上高 90.4 96.1 － 93.4 － － － － 93.4

客 数 90.9 103.2 － 97.1 － － － － 97.1

客単価 99.4 93.1 － 96.1 － － － － 96.1

既
存
店

売上高 92.0 93.2 － 92.6 － － － － 92.6

客 数 89.6 97.2 － 93.4 － － － － 93.4

客単価 102.7 95.9 － 99.2 － － － － 99.2

店
舗
数

出 店 8 1 － 9 － － － － 9

退 店 6 7 － 13 － － － － 13

期末店舗数 782 776 － 776 － － － － 776

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・4 月度

平成 26 年 4 月度（3 月 21 日～4 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 96.1%
になりました。また、既存店売上高は前年比 93.2%となりました。
営業の状況は、アパレル事業においては、増税前の駆け込み需要により、ワ

ンピース、春アウターを中心に好調に推移しましたが、4月 1 日以降の反動によ
る影響があり、全体として苦戦しました。雑貨事業においては、インセンスの
バッグなどで駆け込み需要が大きかったものの、反動の影響は小さく、雑貨事
業全体で堅調な推移となりました。

・当月出店  （1店舗）
ﾊﾚﾉﾋ宇都宮ｲﾝﾀｰﾊﾟｰｸ店

・当月退店  （7店舗）
JUKE 茨木店、木糸土ﾅﾁｭﾗﾙﾗｲﾌｱｳﾄﾚｯﾄ入間店、ﾋﾞｽﾍﾟｰｼﾞ鎌取店
ForestHeart 土浦店、ﾌｧﾅｰ南大沢店、ﾌｧﾅｰ木場店、ｼﾞﾆｰ錦町店

・月度末店舗数
776 店舗

以上